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Gegevens van de opbouwwerkers 

Naam E-mail  Telefoon  Buurtteam 

Anine Vloedgraven aninevloedgraven@farent.nl 06-30254862 Zuid 

Anneke Baks  annekebaks@farent.nl  06-55322304 Muntel, Vliert, Orthenpoort, Binnenstad 

Arnoud Verhoeven arnoudverhoeven@farent.nl 06-29325705 Kruiskamp, Schutskamp, Engelen, Bokhoven 

Arti Ramman artiramman@farent.nl 06-51284569  Maaspoort, Empel 

Benthe van der Vleuten benthevandervleuten@farent.nl 06-55322160 Kruiskamp, Schutskamp, Engelen, Bokhoven 

Brahim Settout brahimsettout@farent.nl 06-50648060 Kruiskamp, Schutskamp, Engelen, Bokhoven 

Daan van Dongen  daanvandongen@farent.nl  06-11307490 Kruiskamp, Schutskamp, Engelen, Bokhoven 

David Heidema  davidheidema@farent.nl 06-11492441  Haren, Donk, Reit 

Driss Benayad drissbenayad@farent.nl 06-46768102 Hambaken, Orthen, Buitenpepers 

Driss El Kadiri drisselkadiri@farent.nl 06-55788559 Haren, Donk, Reit, Slagen, Herven, Rompert 

Elske van de Donk elskevandedonk@farent.nl 06-21596788 Haren, Donk, Reit, Slagen, Herven, Rompert 

Gabor Martens  gabormartens@farent.nl 06-21596447 Boschveld, Deuteren, Paleiskwartier 

Julia Dabekaussen juliadabekaussen@farent.nl 06-21101698 Welzijn Vught; wijkwerk & buurtbemiddeling 

Karima Khtoura karimakhtoura@farent.nl 06-46752856 Hambaken, Orthen, Buitenpepers & Haren, Donk, Reit, Slagen, Herven, Rompert 
Kars van Eijck karsvaneijck@farent.nl 06-48118608 Oost 

Luc Vorselaars lucvorselaars@farent.nl 06-52605386  Muntel, Vliert, Orthenpoort, Binnenstad 

Luuk Putters luukputters@farent.nl 06-21844220  Zuid 

Maartje Neppelenbroek maartjeneppelenbroek@farent.nl 06-15498724 Oost 

Marlou Logtens marloulogtens@farent.nl 0655788481 Rosmalen, Nuland, Vinkel 

Moon Vlaminckx   Maaspoort, Empel 

Nadieh van Diest nadiehvandiest@farent.nl 06-51866620 Oost 

Riette Benus  riettebenus@welzijnvught.nl 06-21101693 Welzijn Vught 

Sitki Olcucu sitkiolcucu@farent.nl 06-46752853 Hambaken, Orthen, Buitenpepers 

Sonja Boerman sonjaboerman@farent.nl 06-21596825 Rosmalen, Nuland, Vinkel 

Wim Smeets wimsmeets@farent.nl 06-21594960 Boschveld, Deuteren, Paleiskwartier 
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